
Rīgā, 2017.gada 25.jūlijā 

PTAC 

AS Moda kapitāls 

PAZIŅOJUMS    

Par AS  Moda Kapitāls” Filiālēm, kurās tiek sniegti kreditēšanas pakalpojumi.  

 Filiāle e-pasta adrese Adrese Telefona 
nr. 

     1. Aizkraukle 
Reģ.Nr.40003542886 

aizkraukle@lombardsmoda.lv Lāčplēša iela 6-6, 
Aizkraukle LV-

5101 

65123104 
20292847 

2. Alūksne 
Reģ.Nr.40003385760 

aluksne@lombardsmoda.lv Tirgotāju iela 11, 
Alūksne LV-4301 

64321153 
20292846 

3.             Balvi       
     Reģ.Nr.40003515746 

balvi@lombardsmoda.lv Bērzpils iela 14-1, 
Balvi LV-4501 

64521654 
20292829 

4. Bauska 
Reģ.Nr.40003385718 

bauska@lombardsmoda.lv Salātu iela 21, 
Bauska LV-3901 

63924715 
20292845 

5. Cēsis 
Reģ.Nr. 40103645381 

cesis2@lombardsmoda.lv Uzvaras bulvāris 
1a,Cēsis, LV-4101 

64123528 
22022467 

6. Daugavpils 
Reģ.Nr.40103198596 

daugavpils@lombardsmoda.lv Viestura iela 84-1, 
Daugavpils LV-

5401 

65420682 
20292831 

7. Dobele 
Reģ.Nr.40003626878 

 

dobele@lombardsmoda.lv Uzvaras iela 1, 
Dobele LV-3701 

63781080 
20292837 

8. Gulbene 
Reģ.Nr.40003385756 

gulbene@lombardsmoda.lv Ābeļu iela 5-3, 
Gulbene LV4401 

64473052 
20292844 

9. Jelgava 
Reģ.Nr.40103269545 

jelgava@lombardsmoda.lv Svētes iela 7, 
Jelgava LV-3001 

63020197 
29441803 

10. Jēkabpils 
Reģ.Nr.40003385737 

jekabpils@lombardsmoda.lv Rīgas iela 130, 
Jēkabpils LV-5202 

65223581 
20292843 

11. Jēkabpils-2 
Reģ.Nr. 

jekabpils-2@lombardsmoda.lv Brīvības iela 161, 
Jēkabpils LV-5201 

65220156 
26665614 

12. Krāslava 
Reģ.Nr.40003453732 

kraslava@lombardsmoda.lv Vienības iela 6, 
Krāslava LV-5601 

65623035 
20292842 

13. Kuldīga 
Reģ.Nr.40003364792 

kuldiga@lombardsmoda.lv Liepājas iela 43, 
Kuldīga LV-3301 

63324363 
20292841 

 

14. Liepāja 
Reģ.Nr.40003618584 

liepaja@lombardsmoda.lv Tirgoņu iela 20-
3N, Liepāja LV-

3401 

63425254 
20292838 

15. Limbaži 
Reģ.Nr.40003421614 

limbazi@lombardsmoda.lv Baznīcas laukums 
1, Limbaži LV-

64022133 
20292840 
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4001 

16. Ludza 
Reģ.Nr.40103271554 

ludza@lombardsmoda.lv Stacijas iela 30, 
Ludza LV-5701 

65725453 
29446495 

17. Madona 
Reģ.Nr.40003364824 

madona@lombardsmoda.lv Saules iela 7A, 
Madona LV-4801 

64822734 
20292839 

18. Ogre 
Reģ.Nr.50103202431 

ogre@lombardsmoda.lv Brīvības iela 22, 
Ogre LV-5001 

65045122 
20292830 

19. Preiļi 
Reģ.Nr.40103257917 

preili@lombardsmoda.lv Daugavpils iela 2, 
Preiļi LV-5301 

65324400 
25441183 

20. Rēzekne 
Reģ.Nr.40103196044 

rezekne@lombardsmoda.lv Atbrīvošanas aleja 
116, Rēzekne LV-

4601 

64625611 
20292832 

21. Rīga-Purvciema fil 
Reģ.Nr.40103494099 

purvciems@lombardsmoda.lv Vaidavas iela 15A, 
Rīga LV-1084 

67513114 
26649946 

22. Saldus 
Reģ.Nr.40003600525 

saldus@lombardsmoda.lv Tūristu iela 4-58, 
Saldus LV-3801 

63822334 
20292836 

23. Talsi 
Reģ.Nr.40003612011 

talsi@lombardsmoda.lv Raiņa iela 1b, Talsi 
LV-3201 

63232367 
20292834 

24. Tukums 
Reģ.Nr.40103257739 

tukums@lombardsmoda.lv Pils iela 10, 
Tukums LV-3101 

63123325 
25442284 

25. Valmiera 
Reģ.Nr.40003838900 

valmiera@lombardsmoda.lv Rīgas iela 7, 
Valmiera LV-4201 

64233141 
20292833 

26. Ventspils 
Reģ.Nr.40103243777 

ventspils@lombardsmoda.lv Kuldīgas iela 30, 
Ventspils LV-3601 

63626844 
25442285 

27. Valka 
Reģ.Nr.40103401370 

valka@lombardsmoda.lv Rīgas iela 20, 
Valka LV-4701 

64723315 
20229016 

 

 

Ar cieņu, 

 

Guntars Zvīnis 

AS Moda kapitāls valdes loceklis 
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